

سوزه

شیخ با بلایت باشگاه برنگشت
دیاباته در دسترس نیست

مسئولان باشگاه استقلال جمعه‌ای که گذشت برای ملیج و دیاباته بلیت رزرو کرده بودند تا این دو بازیکن به ایران بازگردند. ملیج طبق برنامه باشگاه به ایران بازگشت و روز گذشته با مددی هم ملاقات داشت اما ۴۸ ساعت بعد از مراجعه ملیج به ایران هنوز خبری از شیخ دیاباته نیست و این بازیکن به ایران برگشته است. دلیل غیبت دیاباته در تمرینات استقلال مشخص نیست اما برخی گمان می کنند دیاباته هنوز بابت پرداخت نشدن مطالبات خود ناراحت است و به همین دلیل از بازگشت به موقع به تمرینات استقلال خودداری کرده است. استقلال ۳۱ خرداد ماه در تهران مقابل تیم شهرخودرو (پدیده) قرار می گیرد و زمانی در حدود یک هفته تا این بازی باقی مانده است. اگر

ملیج بعد از جلسه در باشگاه استقلال:
به زودی همه چیز مشخص می شود!

مسئولان باشگاه استقلال به رویه ملیج وعده هایی داده اند. این بازیکن بعد از خروج از جلسه‌ای که در باشگاه برگزار شد، این توضیحات را ارائه کرد. حرف هایی که چندان امیدوار کننده نیست: «قبل از آمدنم به ایران، قرار ملاقاتی با آقای مددی داشتم که دیروز این اتفاق صورت گرفت. وعده هایی به من داده شد و تا هفته آینده باید ببینیم که چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. برای من سخت است که بگویم چه اتفاقاتی در جلسه افتاد اما تصور کنید، همه چیز مشخص می شود البته اگر باشگاه آن چیزهایی که گفته است را بگیرد کند. درست است که من ایرانی نیستم ولی علاقمند به باشگاه هواداران استقلال را به تعداد دفعات زیاد ثابت کردم و فقط حرف نپوشان و در این باره ثابت کرده ام.» ملیج ادامه داد: «خودم یک هوادار متعصب بودم و طرفداران را درک می کنم. من در کرواتسی به تیم هایدوک اسپلیت خیلی علاقه مند بودم و به همین دلیل تمام اتفاقات خوب و بد، هر دها و باخت هایی که برای باشگاه پیش می آید را درک می کنم و می توانم خود را جای هواداران بگذارم.»

عکس نوشت



یابک مرادی در بازی با پیکان بعد از مدت ها در ترکیب استقلال قرار گرفت. مرادی در ماه های اخیر چندان از سوزی فرهاد مجیدی به یاری گرفته نشده است.



بازیکنان استقلال باید حواس شان را در بازی های تدارکاتی جمع کنند تا دچار مصدومیت نشوند. نادری در بازی با پیکان یا آسیب دیدگی مواجه شد اما بازیکنان بعد از بررسی متوجه شدند، مشکل حادی در میان نیست.



انتظار برای حضور گابریل پین در کنار مجیدی مشخص نیست چه زمان به پایان می رسد. مجیدی به جذب این مربی اصرار دارد اما مواضع قانونی همچنان باعث شده این مربی به استقلال ملحق نشود.



زمانی که فکری از استقلال رفت تصور می شد دیگر به خاقانی بازی نرسد اما مجیدی فرصت کافی را در اختیار این بازیکن قرار نداد است. سبحان باید از موقعیت هایی که نصیبش می شود، نهایت بهره را ببرد.



عبور از عراق بارمز شماره ۱۰ استقلال

جای قایدی روی نیمکت نیست



نگاه فنی
حمیدر ضلعرب

میان تمام تعریف و تمجیدهایی که بعد از بازی با کامبوج از مهدی قایدی شد و حتی برخی او را با «خداداد عزیز» قیاس کرده اند که هرگز مقایسه درستی نیست و نگارنده اعتقاد دارد که مهدی در سرعت بازی و ایضا تکنیک انفرادی بی بدیل ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران محسوب می شود، مطلب اصلی مغفول مانده است.

دربل ها و حتی لابی های او مقابل کامبوج اشاره واسطه همین ویژگی توانست در آخرین بازی باشگاه های اش در لیگ قهرمانان آسیا دوپالتی را برای استقلال به ارمغان بیاورد و زمینه ساز پیروزی تیمش و صعود به مرحله بعد شود. مدافعان عراقی در آن بازی به وضوح نشان دادند که هیچ راهی برای مهار مهدی قایدی ندارند و جز خطاهای مکرر کار دیگری نمی توانند انجام دهند.

مهدی قایدی شاید در اولین بازی رسمی خود با لباس تیم ملی مدافعان سرسختی را در برابر خود ندیده باشد اما او اکنون در درجه ای از آمادگی قرار دارد که می تواند تمام مدافعان فوتبال آسیا را به زانو درآورد و شگفتا که از این الماس تراش خورده که در اوج آمادگی به سر می برسد در ترکیب اصلی تیم ملی استفاده نمی شود و به جایش بازیکنی در ترکیب اصلی می بیند. این موضوع بسیار عجیب است. آقایان صحبت هایی می کنند که نشان می دهند که جایگاه خودشان را می دانند و نه با قوانین تجارت آشنا هستند. بارها گفته ام کسی که عضو هیأت مدیره می شود یک پدیده با قانون تجارت را بخواند تا حداقل با قوانین آشنا شود. «واعظ از حضور مددی ونظری در برخی ستادهای انتخاباتی انتقاد کرد: «هر فردی در هر کشوری گرایش هایی دارد که محترم است ولی زمانی که در جایگاه اجرایی حضور دارند هیچ یک از عوامل دولت حق ندارند در کوران انتخابات به ستادهای انتخاباتی ورود کنند. علاقه افراد به یک کاندیدا ابزارد ندارد ولی اینکه در ستاد حاضر شوند تدارکاتی نیستی یک چالش جدی است که باید با آنها برخورد های قانونی صورت بگیرد. افراد دولتی در مسؤولیتی که دارند حضورشان در ستادهای انتخاباتی جای نقد و بررسی دارد که باید به آنها ورود کرد. به نظر من این زمینه هم باید برخورد جدی صورت بگیرد چون این افراد الان دریست های دولتی نسبت به باشگاه هیاتان مسؤولیت دارند.»



تردید نکند اگر اسکوچیج در نیمه دوم بازی با کامبوج از مهدی قایدی بهره نمی گرفت تعداد گل های تیم ملی هرگز دورقمی نمی شد اما ناخفته شماره ۲۳ تیم ملی (شماره ۱۰ استقلال) آرایش هجومی تیم ملی را در سطح بالایی حفظ کرد

رساند به بازیکنی همچون قایدی ترجیح می دهد! به واقع این تصمیم نشأت گرفته از چیست؟ آیا صرف اینکه علی قلی زاده لژیونر است بازیکنی آماده تر از او باید روی نیمکت بنشیند؟ شاید اسکوچیج پاسخ این سؤال را بداند.

مددی به درد استقلال نمی خورد

صادقی: بازیکنان حرفه ای مانسخره عراق را می پیچند

متأسفانه شیوه مدیریت استقلال کارما را به اینجا رسانده است. وقتی سیاستون ورزش را اداره می کنند اینطور می شود. حرف من این است که امثال مددی به درد استقلال نمی خورند. مگر قرار است مهد کودک اداره شود که چنین مدیرانی را در اس کار می گذارند. چرا مدیرانی که در اس کار هستند و برای باشگاه ها تصمیم می گیرند چنین مدیرعاملی را برای استقلال انتخاب می کنند و آن وقت تیم دیگری را اینطور حمایت می کنند و میلیارد ها پول به این تیم تزریق می شود؟! چرا هیأت مدیره استقلال اینطور انتخاب می شود؟ اجازه دهند چند پیشکسوت دلسوز استقلال در هیأت مدیره حضور داشته باشند و استقلالی ها خودشان برای خودشان تصمیم بگیرند. دل این هوادار به فوتبال و استقلال خوش است. چند سال است که هواداران استقلال را با یکسری مسائل آذیت کرده اند؟

این روزها صحبت از این است که دیاباته و ملیج هم از اینکه پوشان را نگرفته اند به شدت ناراضی هستند!

چون این دو بازیکن در استقلال تأثیرگذار هستند آقایان دوست ندارند آنها راضی باشند و برای استقلال بازی کنند. آنها استقلال را به این روز انداختند این کارها را می کنند تا بازیکنان کلیدی از استقلال بروند اما آقایان سعی می کنند با عوام فریبی مظلوم نمایی کنند. سال ها است که نتواند از مردم و خواستم حق این هوادار بگیریم اما آقایانی که در باشگاه بودند و پول می گرفتند هیچی نمی گفتند اما حالا که دستشان از باشگاه استقلال کوتاه شده با من هموا شده اند تا کی داد بزنیم که دست از سر استقلال بردارید و اجازه دهید این هوادار نفس بکشند. استقلال در این برهه پول می خواهد. بازیکنانش باید تمهید کنند. امکانات این باشگاه کم است. اگر دشمنی ها اجازه دهد مشکلات هم بتوانند به کمک پیشکسوتانش استقلال را حل کنند. چرا اجازه نمی دهند یکی مثل علی نامداری که به فکر استقلال است و خدمت کرده کار کند؟! قلعه نویی، فکری و حالا فرهاد بارها فریاد زدند ما هم فریاد می زنیم که دست از دشمنی با استقلال بردارید و اجازه دهید استقلال به حشش در این فوتبال برسد.



مردم را با یکسری از بی کیفیتی ها بگیریم، نکته دیگر این است که تیم ملی ما الان با حضور ۱۰ لژیونر به کارش ادامه می دهد و بازیکنان مستعد در لیگ پش خط مانده اند چون یکسری اتفاقات می افتد و گاهی بعضی از بازیکنان بی کیفیت معلوم نیست چطور سر از تیم ملی در می آورند و بازیکنان مستعد این فوتبال همینطور پشت خط می مانند! با توجه به مشکلاتی که هست و پیش از این هم درباره آن صحبت شده اما در حال حاضر تیم ملی در شرایط حساسی قرار دارد و به دور از هرگونه بحثی باید به فکر این باشیم که فعلا از این مرحله صعود کنیم و تیم ملی عراق را شکست دهیم.

درست می گوید اما چه چیزی باعث شد تا ما در مقدمه راه اینطور به فکر شکست تیمی مثل عراق باشیم؟! البته این را بگویم آنقدر بازیکنان تیم ملی ما حرفه ای هستند که خودشان کار را پیش می برند اما نباید صعود ما باعث شود که ما این اشکالاتی که در تیم هست را نبینیم. ما در مرحله بعدی باید با تیم هایی مثل ژاپن و کره بازی کنیم و اگر از الان فکر کنیم عاجز هستیم در آن مرحله قرار است چه کاری انجام دهیم؟ این سطحی نگری ها کار را به اینجا گشاده است و باعث تأسف شده است! سطح فوتبال ما خیلی پایین تر از این حرف ها است و اگر یکسری مسائل حاشیه ای باعث انتخاب سرمربی تیم ملی نشود و ما بر اساس اصول پیش رویم آن وقت به فکر این می افتیم در جام جهانی تا چه مرحله ای صعود کنیم. اگر در این فوتبال دست یکسری از افراد کوتاه شود و جایگاهی نداشته باشند پیشرفت خواهیم داشت.

بازیکنان ما آنقدر حرفه ای هستند که تیم ملی عراق را ببرند. بازیکنان حرفه ای مانسخره عراق را می پیچند. اصلا من حرفیانی مثل عراق را در جدی نمی دانم که این قدر در مورد شان بحث و بررسی شود. ما باید خیلی بزرگ تر از اینها فکر کنیم

پس اعتقاد دارید در این شرایط حساس ما بر اساس توانایی بازیکنان حرفه ای تیم ملی برنده بازی با عراق خواهیم شد؟

بله، شک نکنید. بازیکنان ما آنقدر حرفه ای هستند که تیم ملی عراق را ببرند. بازیکنان حرفه ای مانسخره عراق را می پیچند. اصلا من حرفیانی مثل عراق را در جدی نمی دانم که این قدر در مورد شان بحث و بررسی شود. ما باید خیلی بزرگ تر از اینها فکر کنیم.

این روزها استقلال شرایط بحرانی دارد. بعد از دعوای هیأت مدیره و مدیرعامل استقلال، این روزها صحبت از کسر قرارداد بازیکنان است!

مصاحبه

واعظ: مددی ونظری حق ورود به ستادهای انتخاباتی را ندارند

واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال که روزگاری قائم مقام سازمان تربیت بدنی هم بود درباره ماجرای جذب مربی خارجی توضیحات جالبی داده است: «مدیرعامل استقلال عنوان کرده که در مورد مربی خارجی نمی تواند تعهد بدهد اما او باید بداند که اختیاراتش را از اعضای هیأت مدیره می گیرد. مدیرعامل باشگاه باید به اعضای هیأت مدیره تفهیم کند که باشگاه در قدرتیکی دچار مشکل است. او باید ورودی و خروجی مالی باشگاه را از چند ماه آینده به هیأت مدیره اعلام کند تا آنها متوجه شوند که باشگاه استقلال نمی تواند از مربی خارجی استفاده کند و بر اساس مداراها و اطلاعات تصمیم گیری کنند نه اینکه مدیرعامل به گفته سرمربی با حضور مربی خارجی مخالفت کند و از طرف دیگر هیأت مدیره بگوید درخواست مجیدی را مورد بررسی قرار می دهد. آشتیانی در ادامه صحبت های خود گفت: «به نظر می رسد برای برخی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال قوانین ناشناخته است. حضور شده که هیأت مدیره تشخیص می دهد مربی خارجی باید و مدیرعامل می گوید نمی توانم تعهد مالی بدهم؟ استاد مدیرعامل بر چه مبنایی است؟ این موضوع بسیار عجیب است. آقایان صحبت هایی می کنند که نشان می دهند که جایگاه خودشان را می دانند و نه با قوانین تجارت آشنا هستند. بارها گفته ام کسی که عضو هیأت مدیره می شود یک پدیده با قانون تجارت را بخواند تا حداقل با قوانین آشنا شود. «واعظ از حضور مددی ونظری در برخی ستادهای انتخاباتی انتقاد کرد: «هر فردی در هر کشوری گرایش هایی دارد که محترم است ولی زمانی که در جایگاه اجرایی حضور دارند هیچ یک از عوامل دولت حق ندارند در کوران انتخابات به ستادهای انتخاباتی ورود کنند. علاقه افراد به یک کاندیدا ابزارد ندارد ولی اینکه در ستاد حاضر شوند تدارکاتی نیستی یک چالش جدی است که باید با آنها برخورد های قانونی صورت بگیرد. افراد دولتی در مسؤولیتی که دارند حضورشان در ستادهای انتخاباتی جای نقد و بررسی دارد که باید به آنها ورود کرد. به نظر من این زمینه هم باید برخورد جدی صورت بگیرد چون این افراد الان دریست های دولتی نسبت به باشگاه هیاتان مسؤولیت دارند.»

اردوگاه آبی

مصدومان نفت زیاد شدند بازی تدارکاتی لغو شد

استقلال به دنبال خرید جدید

به احتمال فراوان دیدار دوستانه استقلال و نفت آبادان لغو خواهد شد. آبی ها که روز پنجشنبه در دیدار دوستانه مقابل پیکان تهران به میدان رفتند و دو بربیک پیروز شدند، قرار بود ۲۵ خرداد ماه دیدار تدارکاتی دیگری را با نفت آبادان برگزار کنند اما احتمالاً این مسابقه لغو خواهد شد. آبادانی ها که در تهران اردو زده اند، با مصدومان بر تعداد مواجه شدند و به همین خاطر درخواست لغو بازی را به استقلال ارائه کردند. در این شرایط به احتمال فراوان این دیدار دوستانه لغو خواهد شد. این در حالی است که استقلالی ها در تعطیلات لیگ برتر نیاز به برگزاری بازی دوستانه دارند تا از شرایط مسابقه دور نشوند و بتوانند کارشان را دنبال کنند. کادرفنی استقلال این روزها به دنبال پیدا کردن حریف قدرتمند لیگ برتری است تا تعطیلات لیگ برتر نهایت بهره را ببرد و اگر بازی با نفت آبادان لغو شود، باید یک تیم را جایگزین کنند.

اعضای هیأت مدیره فرهاد را فرخوانند بازخواست یا تعامل طرفین؟

قرار است جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال امروز (یکشنبه) با حضور همه اعضا و فرهاد مجیدی سرمربی استقلال برگزار شود. مجیدی چندی پیش صحبت های تندی را علیه مدیریت باشگاه و اساتس مطرح کرد و همین مسأله باعث شد که سرمربی استقلال برای ارائه توضیحات بیشتر به جلسه هیأت مدیره استقلال دعوت شود. این روزها هیأت مدیره و مدیرعامل استقلال اختلاف زیادی دارند. حتی چند وقت پیش هم اعضای هیأت مدیره استقلال به نشانه اعتراض استعفا دادند که استغفای آنها مورد قبول قرار نگرفت. در این میان و به خاطر شرایط خاص استقلال، فرهاد مجیدی هم از اوضاع و احوال تیم راضی نیست و ناراضیاتی خود را در مصاحبه ای عنوان کرده که همان پهنانه ای شد برای اینکه اعضای هیأت مدیره امروز نشستی را ترتیب دهند تا حرف های مجیدی را بشنوند. استقلال این روزها با بحران مالی شدیدی مواجه است و همین مسأله هم باعث ناراضیاتی دوبازیکن خارجی این تیم شده است. شیخ دیاباته به دلیل همین ناراضیاتی هنوز به تمرینات استقلال اضافه نشده است.